
14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

1 - 4xML Startlist Final - F1
Race: 4 czwórka podwójna mężczyzn kategorii

lekkiej 15.09.2019 - 10:00

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWFiS
Gdańsk

KACZOROWSKI Tomasz 77 ; URBAńSKI Robert 73 ; WYRWICZ
Paweł 73 ; PSZCZółKOWSKI Patryk 91

2 BTW Bydgoszcz CHALIńSKI Adam 01 ; WIROWSKI Wojciech 96 ; FIGLER Paweł 01 ;
ZGORZELAK Marcin 90

3 LOTTO Bydgostia FRąCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 ; ADAMSKI Jakub 01 ; NALIńSKI
Mateusz 01 ; KICIńSKI Mateusz 01

4 AZS AWFiS
Gdańsk

REICHEL Bartosz 97 ; ZORANT Szymon 01 ; ALEKSANDROWICZ
JAN 00 ; MIELNICZYN Mateusz 96

5 AZS Szczecin NOWOSIELSKI Paweł 01 ; PIASECKI Łukasz 00 ; FLORCZAK
Aleksander 95 ; GRODECKI Fryderyk 95

6 LOTTO Bydgostia WIśNIEWSKI Wojciech 01 ; FRONTCZAK Mikołaj 01 ; CIęSZKI
Bartosz 01 ; SOBOCIńSKI Kacper 01

7 Posnania RBW
Poznań

PLUCIńSKI Jakub 00 ; SUSZKA Michał 98 ; PIąTKOWSKI Grzegorz
98 ; BEDNAREK Bartosz 96

8 LOTTO Bydgostia PACZKOWSKI Dariusz 95 ; WACHOWICZ Dawid 96 ;
KRZEWIńSKI Radosław 98 ; PłOTKA Jarosław 99



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

2 - 4-KA Startlist Final - F1
Race: 5 czwórka bez sterniczki kobiet 15.09.2019 - 10:15

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

3 LOTTO Bydgostia DITTMANN Joanna 92 ; CHABEL Monika 92 ; WIERZBOWSKA
Maria 95 ; WIERZBOWSKA Anna 90

4 UKS Ateny Wałcz STORCZYK Maja 00 ; ŻYDOWIEC Paulina 00 ; WóJCIK Julianna
00 ; LEFIK Ewelina 01

5 Posnania RBW
Poznań

DELIMAT Cyntia 01 ; BłAżEJAK Gabriela 01 ; MADALIńSKA
Jolanta 98 ; ZAWADA Karolina 95

6 AZS AWF Krakow BRZOZOWSKA Maria 00 ; WOLNA Maria 96 ; SOBIESZEK
Monika 95 ; WEłNA Katarzyna 94



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

3 - 2xKA Startlist Final - F1
Race: 6 dwójka podwójna kobiet 15.09.2019 - 10:30

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWF
Warszawa

KOBUS-ZAWOJSKA Agnieszka 90 ; LEMAńCZYK-DOBRZELAK
Krystyna 95

2 WTW Warszawa PARTYGA Michalina 99 ; DUDA Zuzanna 94

3 AZS AWF
Warszawa JAGODZIńSKA Weronika 97 ; ŚLIWIńSKA Joanna 96

4 AZS UMK Toruń ZILLMANN Katarzyna 95 ; ROBASZKIEWICZ Agnieszka

5 LOTTO Bydgostia GAłEK Izabela 98 ; RADOSZ Martyna 91

6 AZS AWF Gorzów
Wlkp. BORUCH Katarzyna 98 ; MICHAłKIEWICZ Olga 94

7 AZS Szczecin PRUSIK Kinga 00 ; DUDA Katarzyna 00

8 AZS AWF Gorzów
Wlkp. LESNER Zuzanna 99 ; ZMELTY Wioletta 97



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

4 - 1xKL Startlist Final - F1
Race: 7 jedynka kobiet kategorii lekkiej 15.09.2019 - 10:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWFiS
Gdańsk ZIMNICKA Sylwia 93

2 BTW Bydgoszcz PAWEłCZAK Katarzyna 99

3 AZS AWF Gorzów
Wlkp. KOROś Hanna 99

4 UKS Milenium
Wrocław JASIńSKA Zuzanna 00

5 AZS AWF
Warszawa OLSZEWSKA Zuzanna 94

6 LOTTO Bydgostia PANKRATIEW Klaudia 99

7 AZS AWFiS
Gdańsk DEMCZUK Aleksandra 00



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

5 - 4-MA Startlist Final - F1
Race: 8 czwórka bez sternika mężczyzn 15.09.2019 - 11:00

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 AZS UMK Toruń LESZCZYńSKI BARTOSZ Bartosz 96 ; ZIęTARSKI Mirosław 93 ;
FUCHS Robert 91 ; LESZCZYńSKI FILIP Filip 96

3 AZS Szczecin NOGAJ Radosław 99 ; LICHACZEWSKI Damian 96 ; STOCKI
Mateusz 98 ; GąGALSKI Sebastian 99

4 Zawisza
Bydgoszcz

KRAWISZ Szymon 98 ; KRASKA Mateusz 97 ; MALINOWSKI Igor
01 ; JUSZCZAK Piotr 88

5 LOTTO Bydgostia DZIEWIECZYńSKI Piotr 99 ; FRąCKOWIAK Jakub 00 ; RAK Patryk
01 ; ŻUCHOWSKI Filip 97

6 PTW Płock ALEKSANDROWICZ Jakub 98 ; KRUSIEWICZ KAMIL 00 ;
PAWłOWSKI Adrian 95 ; DONARSKI Bartłomiej 98



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

6 - 4xMA Startlist Final - F1
Race: 9 czwórka podwójna mężczyzn 15.09.2019 - 11:15

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWF
Warszawa

MROZEK Michał 96 ; FRANKE Konrad 92 ; ROGOWSKI Jakub 86 ;
SZUMOWSKI Krzysztof 68

2
Klub Sportowy
Wisła dla
Wioślarzy

ZAWADZKI Michał 96 ; LENICKI Paweł Marek 83 ; OJRZYńSKI
Jacek 92 ; SUCHOCKI Łukasz 95

3 AZS AWF
Warszawa

CZAJA Dominik 95 ; POśNIK Szymon 93 ; WOźNIAK Adam 92 ;
ZAWOJSKI Maciej 92

4 AZS AWF Krakow WYROBISZ Dominik 87 ; GRABOWSKI Grzegorz 98 ; KOBOSKO
Marek 99 ; MARCINKIEWICZ Karol 87

5 AZS Szczecin SOBANDA Michał 96 ; POSYłAJKA Łukasz 96 ; PIASECKI Łukasz
00 ; STASZAK Rafał 97

6 AZS AWF Poznań MIKOłAJCZAK Szymon 00 ; KULECKI Michał 99 ; JAGODZIńSKI
Krzysztof 01 ; WOJTYś Krzysztof Jan 00

7 CHTW Chełmża SZARSZEWSKI Paweł 86 ; MATTIK Maciej 86 ; BATOR Tomasz 90 ;
BATOR Michał



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

7 - 1xML Startlist Final - F1
Race: 10 jedynka mężczyzn kategorii lekkiej 15.09.2019 - 11:30

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 LOTTO Bydgostia KRZEWIńSKI Radosław 98

2 LOTTO Bydgostia ZALEWSKI Artur 00

3 Gopło Kruszwica KOWALSKI Jerzy 88

4 LOTTO Bydgostia SIEWASZEWICZ Adam 00

5 AZS AWF Gorzów
Wlkp. BYCZEK JAKUB 00

6 LOTTO Bydgostia WACHOWICZ Dawid 96

7 AZS UMK Toruń KRYMSKI Radosław 90



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

8 - 2-KL Startlist Final - F1
Race: 11 dwójka bez sterniczki kobiet 15.09.2019 - 11:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 KW 1904 Poznań WASILEWSKA Martyna 00 ; ŚWIęTEK Magdalena 96

3 LOTTO Bydgostia SZYMAńSKA Beata 01 ; SIERADZKA Wiktoria 01

4 AZS AWF Poznań PUSCH EMILY 00 ; PUSCH VICTORIA 00

5 AZS Szczecin PRUSIK Kinga 00 ; KULA Wiktoria 01

6 LOTTO Bydgostia WASELA Paulina 01 ; DREIER Zuzanna 95

7 AZS Szczecin MOSTEK MARTA 94 ; KAŁACHURSKA MISZELA 98



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

9 - 2-KA Startlist Final - F1
Race: 12 dwójka bez sterniczki kobiet 15.09.2019 - 12:00

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 UKS Ateny Wałcz STORCZYK Maja 00 ; ŻYDOWIEC Paulina 00

2 PTW Płock NOWAKOWSKA Oliwia 01 ; KOłODZIEJSKA Aleksandra 00

3 AZS UMK Toruń OSTROWSKA Klaudia 98 ; ROBASZKIEWICZ Agnieszka

4 BTW Bydgoszcz PAWEłCZAK Katarzyna 99 ; JEKEL Inga 01

5 LOTTO Bydgostia CHABEL Monika 92 ; DITTMANN Joanna 92

6 UKS Ateny Wałcz CYBULSKA Agnieszka 00 ; WóJCIK Julianna 00

7 AZS AWF Krakow KOWALSKA Wiktoria 01 ; PAJąK Sandra 01



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

10 - 1xKA Startlist Final - F1
Race: 13 jedynka kobiet 15.09.2019 - 12:15

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWF
Warszawa LEMAńCZYK-DOBRZELAK Krystyna 95

2 LOTTO Bydgostia JEDYNAK Klaudia 95

3 AZS AWF
Warszawa KOBUS-ZAWOJSKA Agnieszka 90

4 AZS AWF Gorzów
Wlkp. KAŹMIERCZAK WERONIKA 00

5 Wisła Grudziądz /
SMS Wałcz SOBOCIńSKA Jessika 01

6 UKS Milenium
Wrocław JASIńSKA Zuzanna 00

7 AZS AWF Gorzów
Wlkp. ROJEK ALEKSANDRA 00

8 Wisła Grudziądz WIELICZKO MARTA Marta 94



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

11 - 1xMA Startlist Final - FB
Race: 14 jedynka mężczyzn, 15.09.2019 - 12:22

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 AZS AWF
Warszawa GZOWSKI Bartłomiej 96

3
Klub Sportowy
Wisła dla
Wioślarzy

SZAJEWSKI Radosław 95

4 AZS Wratislavia SZYMEROWSKI Jakub 91

5 AZS AWF Krakow CALIK Tomasz 98

6 AZS AWF Krakow RADOMIńSKI-LASEK Antoni 01



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

11 - 1xMA Startlist Final - FA
Race: 15 jedynka mężczyzn, 15.09.2019 - 12:30

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 AZS AWF Krakow KASPAREK Krzysztof 00

2 LOTTO Bydgostia BISKUP Mateusz 94

3 AZS Wratislavia KOZIAREWICZ Aleksander 87

4 AZS AWF
Warszawa WęGRZYCKI-SZYMCZYK Natan 95

5 KW 1904 Poznań WICENCIAK Adam 89

6 Gopło Kruszwica MIKOłAJCZEWSKI Artur 90

7 WTW Warszawa FULARA Filip 89

8 LOTTO Bydgostia PADUCH Paweł 99



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

12 - 2xKL Startlist Final - F1
Race: 16 dwójka podwójna kobiet kategorii lekkiej 15.09.2019 - 12:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 AZS AWF
Warszawa OLSZEWSKA Zuzanna 94 ; ROSZKOWSKI Adela 84

3 LOTTO Bydgostia PANKRATIEW Klaudia 99 ; DREIER Zuzanna 95

4 AZS AWF Krakow WYDRYCH Paula 94 ; WEłNA Katarzyna 94

5 AZS AWFiS
Gdańsk ZIMNICKA Sylwia 93 ; DEMCZUK Aleksandra 00

6 KW 1904 Poznań WASILEWSKA Martyna 00 ; ŚWIęTEK Magdalena 96



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

13 - 8+KA Startlist Final - F1
Race: 17 ósemka kobiet 15.09.2019 - 13:00

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 AZS AWF Krakow
WOLNA Maria 96 ; BRZOZOWSKA Maria 00 ; SOBIESZEK
Monika 95 ; SMYRAK Karolina 96 ; PAJąK Sandra 01 ; KOWALSKA
Wiktoria 01 ; SACHMERDA Klaudia 97 ; PIWOWARCZYK Sara 94 ;
EMERLA Jan 96

3 BKW Bydgoszcz

KRóL Małgorzata 93 ; GRZELLA Paulina 99 ; TRZECIAK
Katarzyna 93 ; CHRUSTOWSKA Agata 86 ; WEINRAUDER-
KOPYCKA Katarzyna 78 ; KOWALSKA Monika 92 ; PATRYCJA
Donczyk 94 ; REKOWSKA Paulina 91 ; WRONIEWICZ Magdalena
93

4 AZS Szczecin
ŚLUSARCZYK Anna 97 ; MOSTEK MARTA 94 ; DUDA Katarzyna
00 ; KAŁACHURSKA MISZELA 98 ; PISZCZOŁA Agnieszka 93 ;
UFNALSKA Barbara 97 ; KWIEK Krzysztofa 94 ; KOMAN
Aleksandra 95 ; SIEMIŃSKA Julia 96

5 LOTTO Bydgostia
WEłNIńSKA Anna 00 ; STRYBEL Małgorzata 00 ; SIERADZKA
Wiktoria 01 ; CHRZANOWSKA Paula 00 ; SZCZERBA Zuzanna 01
; KANIA Oliwia 00 ; GAłEK Ewa 97 ; KANCZURSKA Oliwia 00 ;
MICHNIACKA Marcelina 02

6 LOTTO Bydgostia
DITTMANN Joanna 92 ; CHABEL Monika 92 ; GAłEK Izabela 98 ;
WIERZBOWSKA Maria 95 ; JEDYNAK Klaudia 95 ;
WIERZBOWSKA Anna 90 ; RADOSZ Martyna 91 ;
DOBRZYKOWSKA Julia 01 ; BASZYńSKA Magdalena 96

7 WTW Warszawa
JACHNIS Bernadeta 00 ; LIśKIEWICZ Sylwia 77 ; CAłKA Agnieszka
96 ; KALETA Oliwia 01 ; RENC Agnieszka 86 ; DUDA Zuzanna 94 ;
SKONECKA Adrianna 96 ; PARTYGA Michalina 99 ; HENTKA
Joanna 88



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

14 - 2-ML Startlist Final - F1
Race: 18 dwójka bez sternika mężczyzn kategorii

lekkiej 15.09.2019 - 13:15

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 AZS AWFiS
Gdańsk KACZOROWSKI Tomasz 77 ; WYRWICZ Paweł 73

3 LOTTO Bydgostia CIęSZKI Bartosz 01 ; SIKORSKI Piotr 01

4 AZS Szczecin FLORCZAK Aleksander 95 ; GRODECKI Fryderyk 95

5 AZS AWFiS
Gdańsk PSZCZółKOWSKI Patryk 91 ; REICHEL Bartosz 97

6 AZS AWFiS
Gdańsk URBAńSKI Robert 73 ; MIELNICZYN Mateusz 96



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

15 - 2-MA Startlist Final - F1
Race: 19 dwójka bez sternika mężczyzn 15.09.2019 - 13:30

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 BTW Bydgoszcz JANKOWSKI Jakub 96 ; MODRZYńSKI Bartosz 96

3 AZS AWFiS
Gdańsk GORKA ADRIAN 00 ; GóRSKI Dawid 98

4 AZS Szczecin POSYłAJKA Łukasz 96 ; STASZAK Rafał 97

5 PTW Płock ALEKSANDROWICZ Jakub 98 ; PAWłOWSKI Adrian 95

6 Zawisza
Bydgoszcz KRAWISZ Szymon 98 ; KRASKA Mateusz 97

7 AZS AWF
Warszawa POśNIK Szymon 93 ; WOźNIAK Adam 92



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

16 - 4xKA Startlist Final - F1
Race: 20 czwórka podwójna kobiet 15.09.2019 - 13:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia CHRZANOWSKA Paula 00 ; STRYBEL Małgorzata 00 ; ŁATKA
Anna 01 ; GIPP Maja 01

3 AZS AWF Gorzów
Wlkp.

ZMELTY Wioletta 97 ; LESNER Zuzanna 99 ; BORUCH Katarzyna
98 ; MICHAłKIEWICZ Olga 94

4 AZS UMK Toruń
OSTROWSKA Klaudia 98 ; ZILLMANN Katarzyna 95 ;
MALINOWSKA KATARZYNA Katarzyna 97 ; ROBASZKIEWICZ
Agnieszka

5 AZS AWF Krakow WOLNA Maria 96 ; SOBIESZEK Monika 95 ; WYDRYCH Paula 94
; WEłNA Katarzyna 94

6 AZS AWF
Warszawa

ŚLIWIńSKA Joanna 96 ; JAGODZIńSKA Weronika 97 ; KOBUS-
ZAWOJSKA Agnieszka 90 ; LEMAńCZYK-DOBRZELAK Krystyna
95



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

17 - 2xML Startlist Final - F1
Race: 21 dwójka podwójna mężczyzn kategorii

lekkiej 15.09.2019 - 14:00

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 LOTTO Bydgostia KRZEWIńSKI Radosław 98 ; PłOTKA Jarosław 99

2 LOTTO Bydgostia PACZKOWSKI Dariusz 95 ; WACHOWICZ Dawid 96

3 AZS AWFiS
Gdańsk ALEKSANDROWICZ JAN 00 ; ZORANT Szymon 01

4 LOTTO Bydgostia SIEWASZEWICZ Adam 00 ; ZALEWSKI Artur 00

5 BTW Bydgoszcz WIROWSKI Wojciech 96 ; CHALIńSKI Adam 01

6 LOTTO Bydgostia FRąCZ- ZAKRZEWSKI Dawid 01 ; WIśNIEWSKI Wojciech 01

7 AZS Szczecin FLORCZAK Aleksander 95 ; GRODECKI Fryderyk 95



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

18 - 2xMA Startlist Final - F1
Race: 22 dwójka podwójna mężczyzn 15.09.2019 - 14:15

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 WTW Warszawa PłOMIńSKI Piotr 01 ; BRZEZIńSKI Marcin 84

2 AZS AWF
Warszawa ROGOWSKI Jakub 86 ; GZOWSKI Bartłomiej 96

3 Zawisza
Bydgoszcz MALINOWSKI Igor 01 ; CIESLICKI Jakub 01

4 AZS AWF Krakow KASPAREK Krzysztof 00 ; RADOMIńSKI-LASEK Antoni 01

5 AZS UMK Toruń ZIęTARSKI Mateusz 00 ; ZIęTARSKI Mirosław 93

6 AZS AWF
Warszawa CZAJA Dominik 95 ; WęGRZYCKI-SZYMCZYK Natan 95

7 KW 1904 Poznań JANASIK Jan 96 ; ŚWIęTEK Mateusz 96



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

19 - 4xKL Startlist Final - F1
Race: 23 czwórka podwójna kobiet kategorii lekkiej 15.09.2019 - 14:30

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

2 LOTTO Bydgostia PANKRATIEW Klaudia 99 ; WASELA Paulina 01 ; SZYMAńSKA
Beata 01 ; DREIER Zuzanna 95

3 AZS AWF
Warszawa

STęPIEń Paula 93 ; OLSZEWSKA Zuzanna 94 ; WYSOCKA Julia
98 ; ROSZKOWSKI Adela 84

4 BKW Bydgoszcz REKOWSKA Paulina 91 ; KOWALSKA Monika 92 ; KRóL
Małgorzata 93 ; TRZECIAK Katarzyna

5 AZS Szczecin PRUSIK Kinga 00 ; MOSTEK MARTA 94 ; KULA Wiktoria 01 ;
KAŁACHURSKA MISZELA 98

6 KW 1904 Poznań JANASIK Iga 99 ; ANDRZEJEWSKA Barbara 00 ; WASILEWSKA
Martyna 00 ; ŚWIęTEK Magdalena 96



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

20 - 8+MA Startlist Final - F1
Race: 24 ósemka mężczyzn 15.09.2019 - 14:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 LOTTO Bydgostia
KIEłBASA Andrzej 01 ; SZCZERBA Jakub 01 ; KARWECKI Jakub 01
; STEFANIAK Jakub 01 ; RAK Patryk 01 ; PAWEłCZAK Łukasz 01 ;
SZYMAńSKI Maciej 01 ; GROMOWSKI Radosław 01 ; WIONCZEK
Szymon 01

2 AZS Szczecin
KULA Wiktoria 01 ; PIEKARCZYK Kacper 99 ; STASZAK Rafał 97 ;
PIASECKI Łukasz 00 ; GąGALSKI Sebastian 99 ; LICHACZEWSKI
Damian 96 ; SOBANDA Michał 96 ; NOGAJ Radosław 99 ;
POSYłAJKA Łukasz 96

3 AZS AWFiS
Gdańsk

MIELNICZYN Mateusz 96 ; URBAńSKI Robert 73 ; REICHEL
Bartosz 97 ; KACZOROWSKI Tomasz 77 ; PSZCZółKOWSKI Patryk
91 ; GORKA ADRIAN 00 ; GóRSKI Dawid 98 ; DEMCZUK
Aleksandra 00 ; ALEKSANDROWICZ JAN 00

4 AZS UMK Toruń
PAWLIKOWSKI Szymon 01 ; STREICH Oskar 01 ; KRAUSE Karol 98
; KRYMSKI Radosław 90 ; FUCHS Robert 91 ; LESZCZYńSKI
BARTOSZ Bartosz 96 ; SKURZYńSKI Tomasz 02 ; LESZCZYńSKI
FILIP Filip 96 ; ZIęTARSKI Mirosław 93

5 Posnania RBW
Poznań

GLONEK Dominik 01 ; CHABEL Wiktor 85 ; KACZMAREK Jerzy 01
; JANUSZEWSKI Mikołaj 00 ; SZWARC Wojciech 99 ;
JóZEFOWICZ Damian 00 ; PIETRASIAK RAFAŁ 00 ;
SZYMENDERA Patryk 01 ; WASIELA Julia 01

6 AZS AWF
Warszawa

FRANKE Konrad 92 ; SZUMOWSKI Krzysztof 68 ; MROZEK
Michał 96 ; ZAWOJSKI Maciej 92 ; CZAJA Dominik 95 ; POśNIK
Szymon 93 ; KRUSZEWSKI Filip 00 ; WęGRZYCKI-SZYMCZYK
Natan 95 ; WOźNIAK Adam 92

7 LOTTO Bydgostia
RADOSZ Dariusz 86 ; BURDA Mikołaj 82 ; DZIEWIECZYńSKI Piotr
99 ; ŻUCHOWSKI Filip 97 ; SOBIERAJ Marcin 95 ; BISKUP
Mateusz 94 ; MADAJ Maciej 99 ; DOMINICZAK Jakub 95 ;
WIśNIEWSKI Wojciech 01

8 PTW Płock
KRAJEWSKI Łukasz 95 ; PAWłOWSKI Adrian 95 ; DONARSKI
Bartłomiej 98 ; KRUSIEWICZ KAMIL 00 ; ALEKSANDROWICZ
Jakub 98 ; SKOWYRSKI Igor 01 ; KOŁODZIEJSKI JAKUB 01 ;
OPASIŃSKA ADRIANNA 03 ; DOMERADZKI JAN 00



14-15 września 2019ENEA XCV Mistrzostwa Polski Seniorów

20 - 8+MA Startlist Final - F1
Race: 24 ósemka mężczyzn 15.09.2019 - 14:45

Progression:

Generated: 2019-09-14 12:31:31

Lane Team Names

1 LOTTO Bydgostia
KIEłBASA Andrzej 01 ; SZCZERBA Jakub 01 ; KARWECKI Jakub 01
; STEFANIAK Jakub 01 ; RAK Patryk 01 ; PAWEłCZAK Łukasz 01 ;
SZYMAńSKI Maciej 01 ; GROMOWSKI Radosław 01 ; WIONCZEK
Szymon 01

2 AZS Szczecin
KULA Wiktoria 01 ; PIEKARCZYK Kacper 99 ; STASZAK Rafał 97 ;
PIASECKI Łukasz 00 ; GąGALSKI Sebastian 99 ; LICHACZEWSKI
Damian 96 ; SOBANDA Michał 96 ; NOGAJ Radosław 99 ;
POSYłAJKA Łukasz 96

3 AZS AWFiS
Gdańsk

MIELNICZYN Mateusz 96 ; URBAńSKI Robert 73 ; REICHEL
Bartosz 97 ; KACZOROWSKI Tomasz 77 ; PSZCZółKOWSKI Patryk
91 ; GORKA ADRIAN 00 ; GóRSKI Dawid 98 ; DEMCZUK
Aleksandra 00 ; ALEKSANDROWICZ JAN 00

4 AZS UMK Toruń
PAWLIKOWSKI Szymon 01 ; STREICH Oskar 01 ; KRAUSE Karol 98
; KRYMSKI Radosław 90 ; FUCHS Robert 91 ; LESZCZYńSKI
BARTOSZ Bartosz 96 ; SKURZYńSKI Tomasz 02 ; LESZCZYńSKI
FILIP Filip 96 ; ZIęTARSKI Mirosław 93

5 Posnania RBW
Poznań

GLONEK Dominik 01 ; CHABEL Wiktor 85 ; KACZMAREK Jerzy 01
; JANUSZEWSKI Mikołaj 00 ; SZWARC Wojciech 99 ;
JóZEFOWICZ Damian 00 ; PIETRASIAK RAFAŁ 00 ;
SZYMENDERA Patryk 01 ; WASIELA Julia 01

6 AZS AWF
Warszawa

FRANKE Konrad 92 ; SZUMOWSKI Krzysztof 68 ; MROZEK
Michał 96 ; ZAWOJSKI Maciej 92 ; CZAJA Dominik 95 ; POśNIK
Szymon 93 ; KRUSZEWSKI Filip 00 ; WęGRZYCKI-SZYMCZYK
Natan 95 ; WOźNIAK Adam 92

7 LOTTO Bydgostia
RADOSZ Dariusz 86 ; BURDA Mikołaj 82 ; DZIEWIECZYńSKI Piotr
99 ; ŻUCHOWSKI Filip 97 ; SOBIERAJ Marcin 95 ; BISKUP
Mateusz 94 ; MADAJ Maciej 99 ; DOMINICZAK Jakub 95 ;
WIśNIEWSKI Wojciech 01

8 PTW Płock
KRAJEWSKI Łukasz 95 ; PAWłOWSKI Adrian 95 ; DONARSKI
Bartłomiej 98 ; KRUSIEWICZ KAMIL 00 ; ALEKSANDROWICZ
Jakub 98 ; SKOWYRSKI Igor 01 ; KOŁODZIEJSKI JAKUB 01 ;
OPASIŃSKA ADRIANNA 03 ; DOMERADZKI JAN 00


